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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 27 июня 2025 года

INFINITI QX80 Z62, 2011

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Были кузовные ремонты

Пробег могли скрутить

Прочее

7 владельцев по ПТС 7 объявлений на Авито

71 запись в истории эксплуатации 3 техосмотра

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JN1JANZ62U0001679
Госномер: М070АР550
Номер кузова:
JN1JАNZ62U0001679
Номер двигателя: 043276А
Номер ПТС: 72РМ259869

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9961598653
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Темно-бордовый

Объём двигателя: 5 552 см³
Мощность: 405 л.с.
Последний пробег: 197 750 км
Предыдущие госномера:
В107ТМ89, О070СК86, Р434СН197

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 174 фотографии
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте16 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.06.2025 15:04. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

7 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 3 февраля 2012 — 6 февраля 2018

Срок владения: 6 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 28 февраля 2018 — 24 июля 2018

Срок владения: 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Челябинская область

3-й владелец

Период владения: 24 июля 2018 — 11 февраля 2020

Срок владения: 1 год 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ханты Мансийский автономный округ

Посмотреть еще 4 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

8 августа 2016 года в 18:30

Тип происшествия: Иной вид ДТП

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Санкт-Петербург
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8 октября 2022 года в 11:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

INFINITI QX80 Z62 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8#repairCalculations


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

MERCEDES — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDC2533461F271866
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

11 декабря 2012 года

Стоимость ремонта: 227 392 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 11 500 ₽

Стоимость механических работ: 31 000 ₽

Стоимость запасных частей: 184 892 ₽

Общая стоимость: 227 392 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали >20-50%)

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Измерение

Замена

Боковина задняя отремонтировать

Боковина задняя правая ремонт окраска

Дверь задняя правая ремонт окраска

Бампер задний окраска новый деталь

Молдинг боковина задняя окраска новая деталь

Транспортное средство в сборе - замерить до ремонта

Дверь задняя правая

Бампер задний

Кронштейн наружный правый бампер задний

Заднее стекло

Герметик заднее стекло внутреннее

Фонарь задний наружный правый

Молдинг боковина задняя правая

Диск колесный задний правый
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11 декабря 2012 года

Стоимость ремонта: 24 219 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 8 625 ₽

Стоимость механических работ: 4 500 ₽

Стоимость запасных частей: 11 094 ₽

Общая стоимость: 24 219 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали >20-50%)

Окраска новой детали

Замена

Крыло переднее правое ремонт окраска

Бампер покраска новой детали

Накладка арки крыла передняя правая окраска новая деталь

Бампер передний

Крыло переднее правое

Накладка арки крыла передняя правая
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1 сентября 2014 года

Стоимость ремонта: 24 283 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 6 ₽

Стоимость механических работ: 12 ₽

Стоимость запасных частей: 24 265 ₽

Общая стоимость: 24 283 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Посмотреть еще 2 на сайте

Боковина задняя отремонтировать

Бампер задний ремонт окраска

Боковина задняя правая ремонт окраска

Молдинг боковины задний правый ремонт окраска

Бампер задний

Бампер задний - заменить

Обивка крыши отсоединение/закрепление

Молдинг правый крыши снятие/установка

Уплотнитель задний правый - снятие/установка

Подножка правая снятие/установка

Уплотнитель двери задка снятие/установка

Подкрылок задний правый - снятие/установка

Декоративная планка боковина задняя правая
снятие/установка

Обивка средней стойки сверху правой снятие/
установка

Облицовка боковины задняя правая - снятие/
установка

Корпус кондиционера задний снятие/установка

Фонарь задний задний правый наружный - снятие/
установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2016 году

Сумма: 125 214 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

7 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

10 февраля 2018 года

Цена: 1 585 000 ₽

Пробег: 114 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Вашему вниманию предлагается автомобиль Infiniti

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8
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Именно этот автомобиль Вы сможете осмотреть в любой день недели с 10:00 до 21:00 в нашем тёплом
и cветлом шоуруме на 3 этаже торгового центра

Все наши...
Читать полное описание на сайтеИстория изменений

Дата и время Цена Пробег

10 февраля 2018
17:24

1 585 000 ₽  114 000 км  

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8#avitoPlacement-1
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29 марта 2018 года

Цена: 1 560 000 ₽ 240 000 ₽

Пробег: 87 150 км

Регион: Челябинская область, Челябинск

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Продам Infiniti Qx 56 2012 в идеальном состоянии, в максимальной комплектации, 7мест. ПТС
оригинал!

Родной пробег 87150км.

Машина полностью обслужена, не требует никаких вложений! Последнее ТО пройден...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 марта 2018
17:43

1 800 000 ₽  87 150 км  

29 марта 2018
17:43

Не менялась Не менялся

29 марта 2018
22:22

1 799 000 ₽  ↓ 1 000 ₽ Не менялся

2 апреля 2018
21:36

1 750 000 ₽  ↓ 49 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 12

28 апреля 2018 года

Цена: 1 679 000 ₽

Пробег: 88 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Челябинская область, Челябинск

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

INFINITI QX56 прошел предпродажную подготовку, проведена техническая диагностика, результат -
автомобиль готов к эксплуатации и ждет своего владельца. За время эксплуатации у автомобиля было
всего 2 в...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 апреля 2018
23:34

1 679 000 ₽  88 000 км  

5 июня 2018
14:53

Не менялась Не менялся

5 июня 2018
16:11

Не менялась Не менялся

6 июня 2018
08:02

Не менялась Не менялся

Посмотреть еще 4 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8
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Уникальные данные

Авито Оценка — 1 720 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 500 000 — 3 200 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 599 800 — 1 875 000 ₽
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Есть уникальные данные

71 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 71 событие и 7 владельцев.

Таможенные сведения

29 октября 2011 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
3 февраля 2012 — 6 февраля 2018

Срок владения:
6 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

3 февраля 2012 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

11 декабря 2012 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

11 декабря 2012 • Audatex

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

19 июля 2014 • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

1 сентября 2014 • Audatex

Кузовной ремонт

10 октября 2015 • Пробег 87 775 км • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

10 октября 2015 • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

10 октября 2015 • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

10 октября 2015 • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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10 октября 2015 • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

10 октября 2015 • Дилер

Кузовной ремонт

10 октября 2015 • Дилер

Кузовной ремонт

10 октября 2015 • Дилер

Кузовной ремонт

10 октября 2015 • Дилер

Кузовной ремонт

10 октября 2015 • Дилер

Расчет стоимости ремонта

10 октября 2015 • Audatex

Кузовной ремонт

27 октября 2015 • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

27 октября 2015 • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

27 октября 2015 • Дилер

Кузовной ремонт

27 октября 2015 • Дилер

Расчет стоимости ремонта

27 октября 2015 • Audatex

Регламентное ТО

16 ноября 2015 • Пробег 89 237 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

16 ноября 2015 • Дилер

Прохождение технического осмотра

21 января 2016 • Пробег 91 772 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО
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11 июня 2016 • Пробег 99 885 км • Дилер • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

11 июня 2016 • Дилер

Текущий ремонт

15 июня 2016 • Пробег 100 803 км • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

15 июня 2016 • Дилер

Текущий ремонт

26 июля 2016 • Пробег 107 223 км • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

26 июля 2016 • Дилер

Регламентное ТО

6 августа 2016 • Пробег 110 210 км • Дилер • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

6 августа 2016 • Дилер

ДТП

8 августа 2016 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Кузовной ремонт

30 сентября 2016 • Пробег 112 113 км • Дилер • Москва

(UA10A1)) бампер п - заменить вкл бампер и необходимые съём- ные детали
- с/у; (RE80A1)) фары п л - с/у; (ZZ2920) подготовка и смешивание краски;
(ZG1H20) бампер п окраск нов дет эт i; (ZV1H20) крышка фароомыв л окраск
нов дет эт i; (L0369) дтч п нар л парковки окраска поверх эт ii;

Кузовной ремонт

25 октября 2016 • Дилер • Москва

Подкрылок п л - с/у; (UF12A1)) молдинг крыла пер л с/у; (UF12A1)) молдинг
крыла пер пр с/у; (ZV1H20) молд крыла пер л окраск нов дет эт i; (ZV1H20)
молд крыла пер пр окраск нов дет эт i; (UE10A1)) крыло п л - с/у (бампер
снят) вкл фара л и необходимые съемные детали - с/у; () крыло п л ремонт
ремонтировать; (ZA2E20) крыло п л ремон окраска эт iii;

Кузовной ремонт

11 декабря 2016 • Пробег 112 772 км • Дилер • Москва

Солнцезащитный козырек-замена;

Размещение первого объявления на Авито
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10 февраля 2018 • Пробег 114 000 км • Авито • Москва

2 владелец

Период владения:
28 февраля 2018 — 24 июля 2018

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Челябинская область

Смена владельца

28 февраля 2018 • Данные о регистрации • Челябинская область

Размещение второго объявления на Авито

29 марта 2018 • Пробег 87 150 км • Снижение пробега • Авито •
Челябинская область, Челябинск

Продажа

27 апреля 2018 • Пробег 88 000 км • Дилер • Челябинская область,
Челябинск

Размещение третьего объявления на Авито

28 апреля 2018 • Пробег 88 000 км • Авито • Челябинская область,
Челябинск

3 владелец

Период владения:
24 июля 2018 — 11 февраля 2020

Срок владения:
1 год 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ханты Мансийский автономный округ

Смена владельца

24 июля 2018 • Данные о регистрации • Ханты Мансийский автономный
округ

Прохождение технического осмотра

15 августа 2018 • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

17 августа 2018 • Пробег 91 494 км • Дилер • Сургут

Текущий ремонт
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17 августа 2018 • Дилер

Текущий ремонт

21 августа 2018 • Пробег 91 821 км • Дилер • Сургут

Текущий ремонт

21 августа 2018 • Дилер

Текущий ремонт

30 августа 2018 • Пробег 93 000 км • Дилер • Сургут

Текущий ремонт

30 августа 2018 • Дилер

Текущий ремонт

19 октября 2018 • Пробег 96 970 км • Дилер • Сургут

Текущий ремонт

19 октября 2018 • Дилер

Текущий ремонт

8 ноября 2018 • Пробег 98 119 км • Дилер • Сургут

Текущий ремонт

8 ноября 2018 • Дилер

Текущий ремонт

13 марта 2019 • Пробег 109 332 км • Дилер • Сургут

Текущий ремонт

13 марта 2019 • Дилер

Кузовной ремонт

29 марта 2019 • Дилер • Сургут

Кузовной ремонт

29 марта 2019 • Дилер

Размещение четвёртого объявления на Авито

4 апреля 2019 • Пробег 111 000 км • Авито • Тюменская область, Тюмень

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

9 августа 2019 • Данные о регистрации • Тюменская область
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Текущий ремонт

10 февраля 2020 • Пробег 120 805 км • Дилер • Тюмень

4 владелец

Период владения:
11 февраля 2020 — 20 февраля 2020

Срок владения:
9 дней

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

11 февраля 2020 • Данные о регистрации

Размещение пятого объявления на Авито

28 февраля 2020 • Пробег 120 000 км • Авито • Тюменская область, Тюмень

Прохождение технического осмотра

12 июня 2020 • Пробег 121 000 км • Данные о техосмотре

5 владелец

Период владения:
23 июня 2020 — 17 ноября 2021

Срок владения:
1 год 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тюменская область

Смена владельца

23 июня 2020 • Данные о регистрации • Тюменская область

6 владелец

Период владения:
17 ноября 2021 — 15 апреля 2022

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ямало-Ненецкий автономный округ

Смена владельца

17 ноября 2021 • Данные о регистрации • Ямало-Ненецкий автономный
округ

Размещение шестого объявления на Авито
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31 января 2022 • Пробег 135 000 км • Авито • Ямало-Ненецкий АО, Новый
Уренгой

7 владелец

Период владения:
15 апреля 2022 — 11 октября 2024

Срок владения:
2 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

15 апреля 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

ДТП

8 октября 2022 • Данные о ДТП • Московская область

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

15 марта 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение седьмого объявления на Авито

16 апреля 2025 • Пробег 197 750 км • Авито • Москва

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 197 750 км.

Пробег, тыс. км

2011 2014 2017 2019 2022 2025
0

45

90

135

213

1 владелец 2 3 владе… 4 5 влад… … 7 владелец
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3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

21 января 2016 года

Пробег: 91 772 км

15 августа 2018 года

12 июня 2020 года

Пробег: 121 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 29 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 29 октября 2011

Цвет: Темно-бордовый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e770b6d-e6b8-434b-a2b9-ba7b2e6d93b8
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 7 августа 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Согласно информации, полученной от поставщика подушек
безопасности, из-за неправильного количества и неравномерного
распределения взрывчатого вещества в газогенераторе при
срабатывании подушки безопасности водителя может
возникнуть чрезмерно большое внутреннее давление газов. В
результате корпус газогенератора может треснуть и рассыпаться
на отдельные фрагменты

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет произведена
замена подушки безопасности водителя

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: QX80/QX56

Дата производства: 08.2011

Код цвета салона: G - BLACK

Код модели: JPKNLHLZ62EQ7A----

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: WAGON 3 ROW

Двигатель: VK56VD

Тип коробки передач: 7AT

Опции: Привод:4WD; 
Регион:RUSSIA; 
Посадочных мест:7 SEATER TYPE; 
HEATED SEAT

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JN1JANZ62U0001679

